Cumplido con lo anterior, r 
pública respectiva. 

€ a este Despacho *opia certificada de la escritura 

INTENDENTE DE CO JAS SEDE EN AMBATO 

da inscrita con esta fecha la presente Resolución juntamente con la Escritura 

bajo el número Quinientos Sesenta y Cuatro ( 564 ) del Registro Mercantil.- 

Se anotó con el N“ 4637 del Libro Repertorio.- Dí cumplimiento a la 

disposición constante en el Artículo Tercero de esta Resolución.- Queda 

archivada una copia, las demás fueron devueltas.- Ambato Octubre 18 del 

/